双葉⾼校同窓会東京⽀部
役員会 議事録

【開催⽇時】2022 年 10 ⽉ 22 ⽇(⼟) 13:30〜15:30

【場所】渋⾕ 信陵会館

【出席者】鈴⽊孝光(⾼ 21)、栃本綾⼦(⾼ 8)、松本仁(⾼ 10)、中澤嘉樹(⾼ 18)、久保⽥則男(⾼ 19)

岡和⽥均(⾼ 19)、富⾕隆(⾼ 21)、横⼭正⼆(⾼ 22)、加藤淳⼦(⾼ 26)、⼩松真由美(⾼ 26)

藁⾕⾄(⾼ 44)
計 11 名

【議事録】藁⾕

【議題】

1） 会計報告

370 名の会員から会費納⼊。例年並みの納⼊状況。

2） 総会・懇親会について

・8 ⽉に学年幹事会・総会を予定していたがコロナ感染拡⼤により延期した

・11 ⽉ 26 ⽇に学年幹事会を開き総会とする、場所は共和会館

・総会の⽅式は簡素化し、従来の学年幹事会⽅式に会計報告、事業報告を追加し承認を得る

・会費を 1,000 円徴収し、弁当とお茶を⽤意する

3） 今後の活動計画

・次回の合同会議は 2 ⽉下旬を予定

・次年度総会の準備（新聞発⾏、会場選定）

4） 役員改選

・役員改選の年となるが、活動できていないため今期の改選を⾏わないことを総会にかける

5） 他

・福島県⼈会総会

6 ⽉ 20 ⽇に総会が⾏われ、鈴⽊会⻑と久保⽥副会⻑が出席した(会費各 8,000 円)

・⽥中慶秋⽒お別れの会

6 ⽉ 13 ⽇に横浜のロイヤルホールヨコハマで⾏われたお別れの会に久保⽥副会⻑が出席した

会から弔慰⾦を出した
以上